
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 407 del 01/06/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

SERVIZIO TRASPORTO FARMACI ANTIBLASTICI AFFIDATO IN APPALTO
ALLA DITTA NEOSURGICAL SERVICE SRL . LIQUIDAZIONE FATTURE N.
5S – 17 del 31.01.17, 9S – 17 del 28.02.17, 13S – 17 del 31.03.17 RIFERITE AL
PERIODO DAL 1.01.17 al 31.03.17 CIG. Z171AE4BFB.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: SERVIZIO  TRASPORTO  FARMACI  ANTIBLASTICI  AFFIDATO  IN  APPALTO  ALLA
DITTA NEOSURGICAL SERVICE SRL . LIQUIDAZIONE FATTURE N. 5S – 17 del 31.01.17, 9S – 17
del  28.02.17,  13S  –  17  del  31.03.17  RIFERITE  AL  PERIODO  DAL  1.01.17  al  31.03.17  CIG.
Z171AE4BFB.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che   

- con la deliberazione n.449 del 09.08.16, e per le motivazioni ivi espresse, è stato approvato lo Schema
di Convenzione da stipularsi con l’AORN “Cardarelli” di Napoli per le terapie oncologiche da garantire
a tutti i pazienti aventi diritto delle Unità di Oncologia, Oncoematologia, Urologia e Medicina Interna di
questa AORN di Caserta, per il periodo necessario al completamento dei lavori di adeguamento dei
locali aziendali dedicati all’allestimento dei farmaci antiblastici;

- con  la  medesima  suddetta  deliberazione  n.449/16  veniva  incaricato  il  Direttore  p.t.  della  UOC
Provveditorato Economato a provvedere all’affidamento esternalizzato del correlato                   servizio
di trasporto dei farmaci dalla sede dell’AORN Cardarelli di Napoli a questa sede;

- con la determinazione dirigenziale del Direttore p.t. della UOC Provveditorato Economato n.579 del
05.10.16,  in  esito  a  procedura  negoziata  esperita  ai  sensi  dell’art.36  co.2  lett.b)  D.Lgs.50/16,  si
disponeva di affidare alla Ditta Neo Surgical srl il Servizio di Trasporto Farmaci Antiblastici preparati
dall’AORN Cardarelli di Napoli per erogare le terapie oncologiche a tutti i pazienti che afferiscono alle
UU.OO. di Oncologia, Oncoematologia, Urologia e Medicina Interna di questa AORN di Caserta, per il
periodo dal 16.08.16 al 31.12.16, con la contestuale ratifica delle attività già svolte in fase anteriore alla
data di esecutività della determinazione 579/16;

- con la determinazione dirigenziale adottata dal Direttore p.t. di questa UOC, n.773 del 23.12.16 è stata
disposta,  nelle  more  della  definizione  della  nuova  gara,  la  prosecuzione  degli  effetti  giuridici  ed
economici della deliberazione n.449/16 fino al 30.04.17;

Rilevato che 

- la Ditta Neo Surgical Service srl ha provveduto ad emettere le fatture di seguito riportate ed allegate alla
presente a formarne parte integrante e sostanziale (All.1):
 

     n.5S -17     riferita al mese di Gennaio     2017      € 7.439,56  Iva al 22% Inclusa 
       n.9S -17     riferita al mese di Febbraio     2017      € 7.439,56  Iva al 22% Inclusa

n.13S-17    riferita al mese di Marzo         2017      € 7.439,56  Iva al 22% Inclusa

                                                                                   Totale € 22.318,68 Iva inclusa

Atteso che  

- il Direttore UOC Farmacia, con Pec dell’11.04.17, ha attestato che per tutto il periodo dal 1.01.17 al
31.03.17, da parte della Ditta Neo Surgical Service srl, il servizio è stato regolarmente effettuato (All.2);



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- l’importo complessivamente fatturato corrisponde a quanto indicato nel provvedimento di aggiudicazione
n.579/16 di cui sopra;  

Ritenuto

- di  procedere,  pertanto  ,  alla  liquidazione  delle  succitate  fatture  n.5S/17  del  31.01.2017,  9S/17  del
28.02.2017 – 13S/17 del 31.03.2017, emesse dalla Ditta Neo Surgical srl di importo complessivo pari ad
€ 22.318,68 Iva al 22% inclusa;

Considerato che la presente proposta di Determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione 
conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito Internet 
Aziendale;

DETERMINA

      di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. procedere alla liquidazione delle fatture n. 5S/17 del 31.01.2017, 9S/17 del 28.02.2017 – 13S/17
del  31.03.2017, emesse dalla  Ditta  Neo Surgical  srl,  per  un importo complessivo pari  ad €
22.318,68  IVA 22% inclusa, per  il  Servizio  di  Trasporto  Farmaci  Antiblastici  affidato  con
Determinazione n. 579/2016, con imputazione della spesa sul C.E. N. 50903020503 Aut. N. 66
sub. 7 come da scheda informatizzata allegata (All.3);  

2. trasmettere  copia  del  presente  atto  all'UOC   Gestione  Economica  -  Finanziaria  e  della
Progettualità Europea ai fini della successiva emissione del relativo ordinativo di pagamento a
favore della Ditta Neo Surgical srl;

3. trasmettere copia del presente atto, oltre che al proponente, alle UOC Gestione Economica e
Finanziaria  e  della  Progettualità  europea,  Controllo  di  Gestione,  al  Responsabile  della
prevenzione della corruzione, nonché al Collegio Sindacale;

4. autorizzare la pubblicazione integrale della presente Determinazione sul Sito Internet Aziendale;
   

                                                                                                                   

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato  
Dr.ssa Marisa Di Sano



























REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50903020503

ALTRE SPESE GENERALI

66€22.318,68

01/06/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

7

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 407 del 01/06/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

SERVIZIO TRASPORTO FARMACI ANTIBLASTICI AFFIDATO IN APPALTO ALLA DITTA
NEOSURGICAL SERVICE SRL . LIQUIDAZIONE FATTURE N. 5S – 17 del 31.01.17, 9S – 17 del
28.02.17, 13S – 17 del 31.03.17 RIFERITE AL PERIODO DAL 1.01.17 al 31.03.17 CIG. Z171AE4BFB.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 01/06/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




